1

        ỦY BAN NHÂN DÂN     CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

    PHƯỜNG LONG PHƯỚC                  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                                                              Long Phước ngày  06 tháng 01 năm 2025

LỊCH LÀM VIỆC

Của Ủy ban nhân dân phường, Tuần thứ 02

(Từ ngày 06/01/2025 đến ngày 10/01/2025)

Thứ hai (06/01):

1. Chủ tịch, các PCT UBND phường: Làm việc tại Trụ sở (cả ngày)

Thứ ba (07/01):

Sáng:

1. Chủ tịch UBND Phạm Viết Thuật, PCT UBND Huỳnh Văn Dũng:
Làm việc tại Trụ sở (cả ngày)

2. PCT UBND Trương Minh Đức: Họp Ban quản lý TTTM Phước

Bình.

Thời gian, địa điểm: 09 giờ 00 phút, tại Ban quản lý TTTM Phước Bình.

Chiều:

1. PCT UBND Trương Minh Đức: Làm việc tại Trụ sở.

Thứ tư (08/01):

Sáng:

1. Chủ tịch UBND Phạm Viết Thuật: Đi kiểm tra tiến độ sửa chữa Hội

trường các khu phố trên địa bàn phường.

2. Các PCT UBND phường: Làm việc tại Trụ sở.

Chiều:

1. Chủ tịch UBND Phạm Viết Thuật: Dự họp UBND thị xã triển khai

kế hoạch phát triển KT-XH năm 2025, ký cam kết đầu năm.

Thời gian, địa điểm: 14 giờ 00 phút, tại phòng họp B – UBND thị xã.

2. PCT UBND Trương Minh Đức, PCT UBND Huỳnh Văn Dũng:

Làm việc tại Trụ sở.

Thứ năm (09/01):

Sáng:

1. Chủ tịch, các PCT UBND phường: Chủ trì Họp xét thi đua khen

thưởng năm 2024.

Thành phần: Kính mời các thành viên Hội đồng thi đua khen thưởng

phường.

Thời gian, địa điểm: 08 giờ 00 phút, tại phòng họp lầu 1.

Chiều:

1. Chủ tịch UBND Phạm Viết Thuật: Tiếp công dân định kỳ tại trụ sở.

 2

2. PCT UBND Trương Minh Đức, PCT UBND Huỳnh Văn Dũng:

Làm việc tại Trụ sở.

Thứ sáu (10/01):

Sáng:

1. Chủ tịch UBND Phạm Viết Thuật: Dự họp Hội đồng NVQS thị xã

triển khai kế hoạch tổ chức Hội trại tòng quân và kế hoạch tổ chức lễ giao

quân năm 2025. Cùng dự: Chỉ huy trưởng quân sự, Trưởng Công an

phường.

Thời gian, địa điểm: 08 giờ 00, tại phòng họp A-Trung tâm Hội nghị.

2. PCT UBND Trương Minh Đức: Dự hội nghị tổng kết hoạt động sản

xuất kinh doanh của hệ thống quỹ tín dụng theo thư mời của Ngân hàng

Nhà nước.

Thời gian, địa điểm: 07 giờ 30, tại Ngân hàng Nhà nước tỉnh.

3. PCT UBND Huỳnh Văn Dũng: Làm việc tại Trụ sở.

Chiều:

1. Chủ tịch UBND Phạm Viết Thuật: Dự tiếp xúc cử tri của Đại biểu

HĐND tỉnh, HĐND thị xã.

Thời gian, địa điểm: 14 giờ 00, tại Hội trường phường Phước Bình.

2. PCT UBND Trương Minh Đức: Làm việc tại Trụ sở.

3. PCT UBND Huỳnh Văn Dũng: Dự Họp Cụm khối thi đua xã phường.

Cùng dự: Đ/c Cảnh VP-TK

Thời gian, địa điểm: 14 giờ 00 phút, tại UBND phường Long Thủy.

Lưu ý: - Giao đồng chí Hương-kiểm tra và tổng hợp các thư mời dự họp

theo “ thư mời riêng” gửi các đồng chí lãnh đạo được phân công để biết và dự

họp.

- Đề nghị các bộ phận được phân công chuẩn bị nội dung cuộc họp gửi tài

liệu dự họp cho lãnh đạo phụ trách trước 01 ngày và đến trước thời gian tổ chức

cuộc họp 15 phút để phối hợp với Văn phòng chuẩn bị tài liệu phục vụ cho cuộc

họp chu đáo, đảm bảo theo yêu cầu.
Nơi nhận:
- TTĐU, HĐND, UBND phường;

- Chủ tịch, các PCT UBND phường;

- Các bộ phận chuyên môn phường;

- Lưu VT.

    TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

   CHỦ TỊCH

    Phạm Viết Thuật

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-07T13:44:18+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH PHƯỚC
	Phạm Viết Thuật<phamvietthuat.txpl@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-07T15:24:05+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Ủy ban nhân dân phường Long Phước<ubnd-longphuoc.txpl@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!